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1. Kokouksen päätösvaltaisuus
Jyväskylän yliopiston hallituksen kokouksessaan 14.10.2009 hyväksymän ”Hallintoasioiden ja muiden
asioiden käsittelymenettely Jyväskylän yliopistossa” periaatepäätöksen mukaan yliopiston hallintoelin on
päätösvaltainen, kun kokouksen puheenjohtaja ja vähintään puolet muista jäsenistä on läsnä.
Periaatepäätöksen mukaan opintosuorituksia arvosteltaessa hallintoelin on päätösvaltainen, kun kokouksen
puheenjohtajan lisäksi läsnä on vähintään neljä vastaavan opintosuorituksen suorittanutta jäsentä.  

Kutsu kokoukseen on lähetetty torstaina 22.8.2024.

 

Päätös: Kokous todettiin päätösvaltaiseksi.

2. Esityslistan hyväksyminen
Jyväskylän yliopiston hallituksen kokouksessaan 14.10.2009 hyväksymän ”Hallintoasioiden ja muiden
asioiden käsittelymenettely Jyväskylän yliopistossa” periaatepäätöksen mukaan kokouksen esityslista
hyväksytään kokouksen aluksi. Pakottavassa tapauksessa tiedekuntaneuvosto voi läsnä olevien jäsenten
yksimielisellä päätöksellä ottaa käsiteltäväksi asian, jota ei ole kokouskutsussa mainittu.

 

Päätös: Esityslista hyväksyttiin kokouskutsun mukaisena.

3. Apulaisprofessorin tehtävä, Strategia ja yrittäjyys, Christian
Stutzin opetusnäyte
PhD Christian Stutzilta on pyydetty opetusnäyte strategian ja yrittäjyyden apulaisprofessorin (Assistant
Professor, Tenure track) tehtävään liittyen. Opetusnäyte annetaan englannin kielellä. Opetusnäytteen aihe on
”Mapping International Business: Insights from Chinese MNEs Reshoring to Mexico” ja taso syventävät
opinnot.

 

Päätösehdotus: Tiedekuntaneuvosto kuulee ja arvostelee PhD Christian Stutzin opetusnäytteen. 

Päätös: Tiedekuntaneuvosto kuuli ja arvosteli PhD Christian Stutzin opetusnäytteen arvosanalla
"erinomainen".
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4. Apulaisprofessori (Assistant tai Associate Professor, tenure
track), Strategia ja yrittäjyys; tehtävään ottaminen,
tiedekuntaneuvoston esitys tehtävään valittavasta henkilöstä
Täytettävä tehtävä sijoittuu Jyväskylän yliopiston kauppakorkeakouluun, strategian ja yrittäjyyden
oppiaineeseen. Tehtävä vahvistaa kauppakorkeakoulun ydinosaamisalueita talouden kilpailukyvyssä.

 
Apulaisprofessorin tehtävän vastuualueina ovat ensisijaisesti strategian, yrittäjyyden, kansainvälisen
liiketoiminnan tai innovaatiojohtamiseen liittyvät tutkimus-, opetus-, ohjaus- ja kehittämistehtävät sekä
erityisesti vastuu IBE-maisteriohjelmasta ja perusteilla olevan kandidaattiohjelman kehittämisestä.
Apulaisprofessorin odotetaan tekevän kansainvälisesti korkeatasoista tutkimusta jollain mainituista aloista.
Tehtävään haettiin henkilöä, jonka tutkimusala linkittyy yhteen tai useampaan tiedekunnan tutkimuksen
painopistealueeseen (päätöksentekoa tukeva taloustiede ja talouden kilpailukyky, digitaalinen liiketoiminta ja
talous sekä kestävä liiketoiminta ja talous). 

Tehtävä oli kansainvälisesti haettavana ajalla 19.12.2023-31.1.2024. Tehtävään saapui 24 hakemusta,
hakijayhteenveto liitteenä. LIITE 1.
 

Dekaanin nimeämään valmisteluryhmään kuuluivat professori, varadekaani Vilma Luoma-aho, professori
Juha-Antti Lamberg, professori Kari Heimonen ja professori, dekaani Hanna-Leena Pesonen. Lamberg ei
esteellisyyden vuoksi osallistunut keskusteluun ja päätöksentekoon Zeerin Cheungin osalta.
 

Hakemusasiakirjojen perusteella valmisteluryhmä päätti pyytää ulkopuolisen asiantuntijalausunnon seuraavien
kolmen kärkihakijan ansioista hakemaansa tehtävään: D.Sc. Cheung Zeerim, PhD Stutz Christian ja PhD van
der Have Robert. Heistä kaikki hakivat tehtävään Assistant Professor- tasolle. Asiantuntijalausunnot pyydettiin
professori Hans Berendsiltä (Vrije Universiteit, Amsterdam) ja professori Juha Laurilalta (Turun yliopiston
kauppakorkeakoulu). LIITE 2.

Hakemusasiakirjojen ja asiantuntijalausuntojen perusteella valmisteluryhmä päätti kutsua haastatteluun kaikki
kolme kärkihakijaa. Van her Have ilmoitti vetäytyvänsä hausta ennen haastattelua.

Liitteenä kärkihakijoiden ansiot, LIITTEET 3-4, sekä valmisteluryhmä perustelut tehtävään esitettävästä
henkilöstä, LIITE 5.

Yliopiston johtosäännön (31.5.2021) 14§ mukaan tiedekuntaneuvoston tehtävänä on tehdä esitys valinnasta
apulaisprofessorin tehtävään otettaessa.

Valmisteluryhmä esittää, että strategian ja yrittäjyyden apulaisprofessorin tehtävään otettaisiin Assistant
Professor -tasolle ajalle 1.9.2024 - 31.8.2027 PhD Christian Stutz edellyttäen, että hän antaa
tiedekuntaneuvoston kokouksen yhteydessä opetusnäytteen, joka arvioidaan vähintään arvosanalla ”hyvä”.

 

Liitteet:

Hakijayhteenveto (LIITE 1)
Asiantuntijoiden lausunnot (LIITE 2)

Kärkihakijoiden ansiot (LIITE 3-4)

Valmisteluryhmän perustelumuistio (LIITE 5)
 

Päätösehdotus: Tiedekuntaneuvosto tekee esityksen rehtorille tehtävään valittavasta henkilöstä.

Päätös: Tiedekuntaneuvosto esittää PhD Christian Stutzia tehtävään Assistant Professor -tasolle ajalle
1.9.2024-31.8.2027.

 Aihe 4_Liite 2_Asiantuntijalausunnot_Apulaisprofessori, Strategia ja yrittäjyys.pdf
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 Aihe 4_Liite 4_Ansiot_Stutz Christian.pdf
 Aihe 4_Liite 3_Ansiot_Cheung Zeerim.pdf
 Aihe 4_Liite 1_Hakijayhteenveto.pdf
 Aihe 4_Liite 5_Valintamuistio_Apulaisprofessori, Strategia ja yrittäjyys.pdf

5. Väitöskirjan hyväksyminen ja arvostelu VTL Juhani Raatikainen
VTL Juhani Raatikainen anoo, että hänen taloustieteen alan väitöskirjansa arvosteltaisiin. Väitöskirjan ”Gimme
shelter: Hedges and Safe Heavens in Banking and in Equity Markets” julkinen tarkastustilaisuus pidettiin
14.6.2024. Vastaväittäjänä toimi professori Timo Rothovius (Vaasan yliopisto).

Liitteinä vastaväittäjän lausunto (Liite 6) ja arviointilautakunnan lausunto (Liite 7), väitöskirja (Liite 8). 

Tekijä on ilmoittanut, ettei hänellä ole huomautettavaa vastaväittäjän lausuntoon tai arviointilautakunnan
arvosanaesitykseen.

 

Päätös: Tiedekuntaneuvosto hyväksyi ja arvosteli VTL Juhani Raatikaisen väitöskirjan arvosanalla
"hyväksytty".

 Aihe 5_Liite 6_Raatikainen_Rothovius_lausunto.pdf
 Aihe 5_Liite 7_Raatikainen_arviointilautakunnan lausunto.pdf
 Aihe 5_Liite 8_Raatikainen_dissertation.pdf

6. Väitöskirjan hyväksyminen ja arvostelu M.Sc. Muniba Rauf
M.Sc. Muniba Rauf anoo, että hänen markkinoinnin alan väitöskirjansa arvosteltaisiin. Väitöskirjan
”Understanding Customer Behaviour across Diverse Digital Loyalty Programs” julkinen tarkastustilaisuus
pidettiin 7.6.2024. Vastaväittäjänä toimi apulaisprofessori Joni Salminen (Vaasan yliopisto).

Liitteinä vastaväittäjän lausunto (Liite 9) ja arviointilautakunnan lausunto (Liite 10), väitöskirja (Liite 11). 

Tekijä on ilmoittanut, ettei hänellä ole huomautettavaa vastaväittäjän lausuntoon tai arviointilautakunnan
arvosanaesitykseen. 

 

Päätös: Tiedekuntaneuvosto hyväksyi ja arvosteli M.Sc. Muniba Raufin väitöskirjan arvosanalla "hyväksytty".

 Aihe 6_Liite 10_Rauf_arviointilautakunnan lausunto.pdf
 Aihe 6_Liite 11_Rauf_dissertation.pdf
 Aihe 6_Liite 9_Rauf_Salminen_lausunto.pdf

7. Väitöskirjan hyväksyminen ja arvostelu KTM Sami El Geneidy
KTM Sami El Geneidy anoo, että hänen yritysten ympäristöjohtamisen alan väitöskirjansa arvosteltaisiin.
Väitöskirjan ”Integrating financial, carbon and biodiversity footprint accounting in organizations” julkinen
tarkastustilaisuus pidettiin 11.6.2024. Vastaväittäjänä toimi professori Francesca Verones (Norwegian
University of Science and Technology, Norja).

Liitteinä vastaväittäjän lausunto (Liite 12) ja arviointilautakunnan lausunto (Liite 13), väitöskirja (Liite 14). 

Tekijä on ilmoittanut, ettei hänellä ole huomautettavaa vastaväittäjän lausuntoon tai arviointilautakunnan
arvosanaesitykseen.

 

Päätös: Tiedekuntaneuvosto hyväksyi ja arvosteli KTM Sami El Geneidyn väitöskirjan arvosanalla
"hyväksytty".

 Aihe 7_Liite 12_El Geneidy_Verones_lausunto.pdf
 Aihe 7_Liite 13_El Geneidy_arviointilautakunnan lausunto.pdf
 Aihe 7_Liite 14_El Geneidy_dissertation.pdf
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8. Väittelyluvan myöntäminen KTM Milla Sarja
Tiedekuntaneuvosto määräsi kokouksessaan 21.5.2024 KTM Milla Sarjan yritysten ympäristöjohtamisen alan
väitöskirjaksi tarkoitetun käsikirjoituksen ”The Emperor’s New Clothes or Ambivalences En Route Raising
Ambitions? Exploring the Needed Organisational Change for a Circular Economy Among Finnish Companies”
esitarkastajiksi väittelyluvan myöntämistä varten professori Nancy Bockenin (Maastricht University, Maastricht
Sustainability Institute, Alankomaat) ja professori Laura Albaredan (LUT Business School).

Liitteenä esitarkastajien lausunnot (Liitteet 15 ja 16) ja väitöskirjan käsikirjoitus (Liite 17). 

Tekijä on ilmoittanut, ettei hänellä ole huomautettavaa esitarkastajien lausuntoihin.

 

Päätösehdotus: Myönnetään KTM Milla Sarjalle väittelylupa.

Päätös: Päätösehdotuksen mukainen.

 Aihe 8_Liite 15_Sarja_Bocken_esitarkastuslausunto.pdf
 Aihe 8_Liite 16_Sarja_Albareda_esitarkastuslausunto.pdf
 Aihe 8_Liite 17_Sarja_dissertation manuscript.pdf

9. Väitöskirjan vastaväittäjän ja väitöstilaisuuden ajankohdan
määrääminen KTM Milla Sarja
Apulaisprofessori Tiina Onkila esittää, että KTM Milla Sarjan yritysten ympäristöjohtamisen alaan kuuluvan
väitöskirjan ”The Emperor’s New Clothes or Ambivalences En Route Raising Ambitions? Exploring the
Needed Organisational Change for a Circular Economy Among Finnish Companies” vastaväittäjäksi
määrättäisiin professori Laura Albareda (LUT Business School) ja väitöstilaisuuden ajankohdaksi perjantai
27.9.2024 klo 12, päärakennuksen salissa C5.

Apulaisprofessori Tiina Onkila on suostunut olemaan käytettävissä kustosta määrättäessä. 

Professori Laura Albaredan CV liitteenä 18.

 

Päätösehdotus: Määrätään vastaväittäjäksi professori Laura Albareda (LUT Business School) ja
väitöstilaisuuden ajankohdaksi perjantai 27.9.2024 klo 12, päärakennuksen salissa C5. Kustokseksi
määrätään apulaisprofessori Tiina Onkila.

Päätös: Päätösehdotuksen mukainen.

 Aihe 9_Liite 18_Albareda_CV.pdf

10. Väittelyluvan myöntäminen KTM Anniina Kinnunen
Tiedekuntaneuvosto määräsi kokouksessaan 11.6.2024 KTM Anniina Kinnusen laskentatoimen alan
väitöskirjaksi tarkoitetun käsikirjoituksen ” Balancing localness and centralization in strategic performance
management” esitarkastajiksi väittelyluvan myöntämistä varten professori Kirsi-Mari Kallion (Turun
kauppakorkeakoulu, Porin yksikkö) ja professori Matti Skoogin (Åbo Akademi).

Liitteenä esitarkastajien yhteislausunto (Liite 19) ja väitöskirjan käsikirjoitus (Liite 20). 

Tekijä on ilmoittanut, ettei hänellä ole huomautettavaa esitarkastajien lausuntoihin. 

 

Päätösehdotus: Myönnetään KTM Anniina Kinnuselle väittelylupa. 

Päätös: Päätösehdotuksen mukainen.

 Aihe 10_Liite 19_Kinnunen_Kallio ja Skoog_esitarkastuslausunto.pdf
 Aihe 10_Liite 20_Kinnunen_dissertation manuscript.pdf
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11. Väitöskirjan vastaväittäjän ja väitöstilaisuuden ajankohdan
määrääminen KTM Anniina Kinnunen
Professori Antti Rautiainen esittää, että KTM Anniina Kinnusen laskentatoimen alaan kuuluvan väitöskirjan
”Balancing localness and centralization in strategic performance management” vastaväittäjäksi määrättäisiin
professori Kirsi-Mari Kallion (Turun kauppakorkeakoulu, Porin yksikkö) ja väitöstilaisuuden ajankohdaksi
perjantai 15.11.2024 klo 12, päärakennuksen salissa C4.

Professori Antti Rautiainen on suostunut olemaan käytettävissä kustosta määrättäessä. 

Professori Kirsi-Mari Kallion CV liitteenä 21.

 

Päätösehdotus: Määrätään vastaväittäjäksi professori Kirsi-Mari Kallio (Turun kauppakorkeakoulu, Porin
yksikkö) ja väitöstilaisuuden ajankohdaksi perjantai 15.11.2024 klo 12, päärakennuksen salissa C4.
Kustokseksi määrätään professori Antti Rautiainen.

Päätös: Päätösehdotuksen mukainen.

 Aihe 11_Liite 21_Kallio_CV.pdf

12. Väitöskirjan esitarkastajien määrääminen KTM Daria Hakola
Professori Juha-Antti Lamberg esittää, että KTM Daria Hakolan strategian ja yrittäjyyden alan väitöskirjaksi
tarkoitetun käsikirjoituksen “Beyond Business Growth: Unpacking the Determinants and Limitations”
esitarkastajiksi väittelyluvan myöntämistä varten määrättäisiin professori Daniel Pittino (Jönköping
International Business School, Ruotsi) ja erikoistutkija Sr. Pekka Stenholm (Turun kauppakorkeakoulu).

Liitteessä 22 väitöskirjaksi tarkoitettu käsikirjoitus.
Professori Daniel Pittinon CV liitteenä 23.
Erikoistutkija Sr. Pekka Stenholmin CV liitteenä 24.
 

Päätösehdotus: Määrätään esitarkastajiksi professori Daniel Pittino (Jönköping International Business
School, Ruotsi) ja erikoistutkija Sr. Pekka Stenholm (Turun kauppakorkeakoulu).

Päätös: Päätösehdotuksen mukainen.

 Aihe 12_Liite 24_Stenholm_CV.pdf
 Aihe 12_Liite 22_Hakola_dissertation manuscript.pdf
 Aihe 12_Liite 23_Pittino_CV.pdf

13. Lisäys kauppakorkeakoulun opetussuunnitelmaan 2024-2028
Yliopiston tutkintosäännön (29 §) mukaan tiedekunnat ja opetusta järjestävät erillislaitokset päättävät ja
julkaisevat yliopiston johtosäännön mukaisesti opetussuunnitelman maaliskuun loppuun mennessä ja
seuraavan lukuvuoden opetusohjelmat toukokuun loppuun mennessä. Tutkintosäännön mukaisesti
opetussuunnitelmat hyväksytään vähintään nelivuotiskaudeksi. Jyväskylän yliopiston kauppakorkeakoulun
opetussuunnitelma on valmisteltu tiedekunnassa huomioiden Jyväskylän yliopiston
opetussuunnitelmalinjaukset 2024-2028 (Vararehtorin päätös 17.9.2021) ja Jyväskylän yliopiston
tutkintosääntö. Jyväskylän yliopiston kauppakorkeakoulun OPS 2024-2028 hyväksyttiin tiedekuntaneuvoston
kokouksessa 19.3.2024.

Tiedekuntaneuvoston kokouksessa 19.3.2024 päätettiin, että opetussuunnitelmaan nelivuotiskauden aikana
tehtävät lisäykset tai merkittävät sisällölliset muutokset tuodaan erikseen tiedekuntaneuvoston päätettäväksi.
Koulutuspalveluiden edustajat valtuutetaan tekemään opetussuunnitelmaan teknisiä täydennyksiä ja
korjauksia.

Kauppakorkeakoulun tutkimuksen kehittämisryhmä (TKR) esittää, että kauppakorkeakoulun
opetussuunnitelmaan lisätään opintojaksot JSBJ1310 Statistical Research Methods ja JSBJ1311 Αdvanced
Statistical Research Methods valinnaisiksi opintojaksoiksi kauppatieteiden tohtoriohjelmaan liitteen 25
mukaisesti. 
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Päätösehdotus: Tehdään liitteen 25 mukainen lisäys kauppakorkeakoulun opetussuunnitelmaan 2024-2028

Päätös: Päätösehdotuksen mukainen.

 Aihe 13_Liite 25_JSBJ1310 Statistical Research Methods_JSBJ1311 Αdvanced Statistical Research Methods
2024_2028_syllabus.pdf

14. Tiedoksi esityslistaan
MCom (Master of Commerce) Sehar Imran on ilmoittanut 15.8.2024 keskeyttävänsä laskentatoimen alan
väitöskirjaksi tarkoitetun käsikirjoituksensa ”Strategic Investment Decision-Making Process: Contextual
perspective, Roles of Management Accountants, and the Impact on Firm Financial Performance in Pakistan”
esitarkastusprosessin.

15. Lisäys kauppakorkeakoulun opetussuunnitelmaan 2024-2028
Yliopiston tutkintosäännön (29 §) mukaan tiedekunnat ja opetusta järjestävät erillislaitokset päättävät ja
julkaisevat yliopiston johtosäännön mukaisesti opetussuunnitelmat maaliskuun loppuun mennessä ja
seuraavan lukuvuoden opetusohjelmat toukokuun loppuun mennessä. Tutkintosäännön mukaisesti
opetussuunnitelmat hyväksytään nelivuotiskaudeksi. Jyväskylän yliopiston kauppakorkeakoulun
opetussuunnitelma on valmisteltu tiedekunnassa huomioiden Jyväskylän yliopiston
opetussuunnitelmalinjaukset 2024-2028 (Vararehtorin päätös 17.9.2021) ja Jyväskylän yliopiston
tutkintosääntö.

Jyväskylän yliopiston kauppakorkeakoulun OPS 2024-2028 hyväksyttiin tiedekuntaneuvoston kokouksessa
19.3.2024. Kokouksessa päätettiin, että opetussuunnitelmaan kolmivuotiskauden aikana tehtävät lisäykset tai
merkittävät sisällölliset muutokset tuodaan erikseen tiedekuntaneuvoston päätettäväksi. Lisäksi
koulutuspalvelujen edustajat valtuutettiin tekemään opetussuunnitelmaan tarvittaessa teknisiä täydennyksiä ja
korjauksia.

Koulutuksen kehittämisryhmä (KKR) esittää, että kauppakorkeakoulun opetussuunnitelmassa olevaan
Kestävyysraportoinnin (YLAKES) opintokokonaisuuteen lisätään lukuvuosiksi 2024-2028 valinnaiseksi
opintojaksoksi CEMS2105 Assessing and Managing Sustainability Impacts of Business (6 op).

 

Päätösehdotus: Lisätään CEMS2105 Assessing and Managing Sustainability Impacts of Business (6 op) -
opintojakso Kestävyysraportoinnin (YLAKES) opintokokonaisuuteen lv. 2024-2028 esityksen mukaisesti.

Päätös: Päätösehdotuksen mukainen.

16. Opiskelijavalinta 2025, lisäys valintaperusteisiin
Yliopiston hallitus ja rehtori ovat päättäneet 14.6.2024 Jyväskylän yliopiston vuoden 2025 opiskelijavalinnan
hakukohteista ja aloituspaikoista. Kauppakorkeakoulun osalta kauppatieteiden ja taloustieteen
opiskelijavalintojen hakukohteet ja aloituspaikat on vahvistettu tiedekuntaneuvoston 16.4.2024 tekemän
esityksen mukaisesti.

Kauppakorkeakoulun Business Innovation and Sustainability (BIS) -kandidaattiohjelman valintaperusteet on
hyväksytty tiedekuntaneuvostossa 11.6.2024. Valintaperusteisiin vuodelle 2025 esitetään lisäystä liitteen 26
mukaisesti.

 

Päätösehdotus: Hyväksytään lisäys liitteen 26 mukaisesti.

Päätös: Päätösehdotuksen mukainen.

 Aihe 16_Liite 26_BIS admission criteria 2025.pdf
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17. Opiskelijavalinta 2024-2025, kauppatieteiden kandidaatti- ja
maisteriohjelman opintosuuntahaun valintaperusteet
Kauppatieteiden kandidaatti- ja maisteriohjelmaan valitut opiskelijat valitsevat opintosuuntansa opintojen
toisena vuonna tai mikäli opiskelija on tullut valituksi avoimen väylän haun kautta, opintojensa ensimmäisenä
vuonna.

Kauppatieteiden avoimen väylän kautta valituksi tulleet opiskelijat hakevat opintosuuntaa syksyn
opintosuuntahaussa. Kauppatieteiden kandidaatti- ja maisteriohjelmaan yhteisvalinnan kautta valituksi tulleet
opiskelijat hakevat opintosuuntaa kevään opintosuuntahaussa. Opintosuuntien valintakiintiöt ja
valintaperusteet vahvistetaan vuosittain tiedekuntaneuvostossa. Valintaperusteet on valmisteltu yhteistyössä
koulutuspalvelujen kanssa.

Yhteisvalinnan opintosuuntavalinnan valintaperusteet liitteessä 27.

Avoimen väylän opintosuuntavalinnan valintaperusteet liitteessä 28.

 

Päätösehdotus: Hyväksytään valintaperusteet liitteiden 27 ja 28 mukaisesti.

Päätös: Päätösehdotuksen mukainen.

 Aihe 17_Liite 27_Opintosuuntahaku yhteisvalinta.pdf
 Aihe 17_Liite 28_Opintosuuntahaku avoimen väylä.pdf

18. Opiskelijavalinta 2025, kansainvälisten maisteriohjelmien
opiskelijavalinnan valintaperusteet
Kauppakorkeakoulussa on vuoden 2025 opiskelijavalinnoissa viisi kansainvälistä maisteriohjelmaa: Banking
and International Finance (BIF), Corporate Environmental Management (CEM), Digital Marketing and
Corporate Communication (DMCC), International Business and Entrepreneurship (IBE) ja liikuntatieteellisen
tiedekunnan kanssa yhteistyössä järjestettävä Responsible Management and Business of Sport (RESPO).

Kansainvälisten maisteriohjelmien valintaperusteet vuoden 2025 hakua varten on päivitetty maisteriohjelmissa
yhteistyössä koulutuspalvelujen kanssa ja Jyväskylän yliopiston yleiset valintaperusteet huomioiden.
Jyväskylän yliopiston hallitus ja rehtori ovat tehneet päätöksen hakukohteista ja aloituspaikoista 14.6.2024.
Kauppakorkeakoulun osalta kansainvälisten tutkinto-ohjelmien opiskelijavalintojen hakukohteet ja aloituspaikat
on vahvistettu tiedekuntaneuvoston 16.4.2024 tekemän esityksen mukaisesti.

Kansainvälisten maisteriohjelmien valintaperusteet on esitetty liitteissä 29-33.

 

Päätösehdotus: Hyväksytään kansainvälisten maisteriohjelmien vuoden 2025 opiskelijavalinnan
valintaperusteet liitteiden 29-33 mukaisesti.

Päätös: Päätösehdotuksen mukainen.

 Aihe 18_Liite 29_Banking_and_International_Finance_Admission_Criteria.pdf
 Aihe 18_Liite 30_Corporate_Environmental_Management_Admission_Criteria_2025.pdf
 Aihe 18_Liite 31_International_Business_and_Entrepreneurship_Admission_Criteria_2025.pdf
 Aihe 18_Liite 32_Digital_Marketing_and_Corporate_Communication_Admission_Criteria_2025.pdf
 Aihe 18_Liite 33_Responsible_Management_and_Business_of_Sport_Admission_Criteria_2025.pdf
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19. Lisäys kauppakorkeakoulun opetussuunnitelmaan, Business
Innovation and Sustainability (BIS) -kandidaattiohjelman
opetussuunnitelma lv. 2025-2028
Yliopiston tutkintosäännön (29 §) mukaan tiedekunnat ja opetusta järjestävät erillislaitokset päättävät ja
julkaisevat yliopiston johtosäännön mukaisesti opetussuunnitelmat maaliskuun loppuun mennessä ja
seuraavan lukuvuoden opetusohjelmat toukokuun loppuun mennessä. Tutkintosäännön mukaisesti
opetussuunnitelmat hyväksytään nelivuotiskaudeksi. Jyväskylän yliopiston kauppakorkeakoulun
opetussuunnitelma on valmisteltu tiedekunnassa huomioiden Jyväskylän yliopiston
opetussuunnitelmalinjaukset 2024-2028 (Vararehtorin päätös 17.9.2021) ja Jyväskylän yliopiston
tutkintosääntö.

Jyväskylän yliopiston kauppakorkeakoulun OPS 2024-2028 hyväksyttiin tiedekuntaneuvoston kokouksessa
19.3.2024. Kokouksessa päätettiin, että opetussuunnitelmaan kolmivuotiskauden aikana tehtävät lisäykset tai
merkittävät sisällölliset muutokset tuodaan erikseen tiedekuntaneuvoston päätettäväksi. Lisäksi
koulutuspalvelujen edustajat valtuutettiin tekemään opetussuunnitelmaan tarvittaessa teknisiä täydennyksiä ja
korjauksia.

Koulutuksen kehittämisryhmä (KKR) esittää, että kauppakorkeakoulun opetussuunnitelmaan lisätään
lukuvuosiksi 2025-2028 Business Innovation and Sustainability (BIS) -kandidaattiohjelman opetussuunnitelma.
Opetussuunnitelma on esitelty liitteessä 34.

 

Päätösehdotus: Lisätään Business Innovation and Sustainability (BIS) -kandidaattiohjelman
opetussuunnitelma kauppakorkeakoulun opetussuunnitelmaan lv. 2025-2028 liitteen 34 mukaisesti.

Päätös: Päätösehdotuksen mukainen.

 Aihe 19_Liite 34_BIS tutkinto-ohjelma.pdf

20. Kokouksen päättäminen
Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 13:33.
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